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Меню приготавливаемых блюд
Возрастная категория: 1-4 класс 


	Неделя
	День недели
	Прием пищи
	Раздел меню
	Блюда
	Вес блюда, г
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	Калорийность
	Цена

	2
	5
	завтрак
	2 блюдо
	Жаркое по- домашнему 
	230
	11,15
	25,23
	21,89
	359,72
	94,81

	
	
	
	Напиток
	Чай с сахаром
	180
	0
	0
	18
	71,11
	5,67

	
	
	
	Хлеб бел.
	Хлеб пшеничный витаминизированный
	20
	1,58
	0,19
	9,43
	47
	2,00

	
	
	
	 
	Коржик молочный 
	50
	3,26
	5,62
	31,79
	190,67
	19,50

	
	
	
	Хлеб ржан.
	Хлеб ржаной витаминизированный
	20
	1,96
	0,36
	9,92
	51,78
	2,00

	
	
	
	Итого 
	
	500
	17,95
	31,40
	91,03
	720,28
	123,98

	2
	5
	Итого за день:
	
	500
	17,95
	31,40
	91,03
	720,28
	123,98

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Зав.производством________________                                                                            Школьный фельдшер   _____________
